

## Российская Федерация Новгородская область

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.07.2018 № 291-рг г.Чудово

О внесении изменения в график личного приема граждан должностными лицами Администрации Чудовского муниципального района

- 1. Внести изменение в график личного приема граждан должностными лицами Администрации Чудовского муниципального района, утвержденный распоряжением Администрации Чудовского муниципального района от 29.05.2017 № 172-рз, изложив его в новой редакции согласно приложению.
- 2. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района Н.В. Хатунцев

к распоряжению Администрации муниципального района от 25.07.2018 № 291-рг

«Приложение

к распоряжению Администрации муниципального района от 29.05.2017 № 172-рз

ГРАФИК
личного приема граждан должностными лицами
Администрации Чудовского муниципального района

Фамилия, имя, отчество должностного лица	Замещаемая должность	Место приема, дни приема	Часы приема
1	2	3	4
Хатунцев Николай Васильевич	Глава Чудовского муниципального района	четвертая среда каждого месяца кабинет № 30	с 14.00 до 17.00
Максимов Игорь Алексеевич	заместитель Главы администрации Чудовского муниципального района	второй поне- дельник каждого месяца кабинет № 21	с 14.00 до 17.00
Добрягина Татьяна Дмитриевна	заместитель Главы администрации Чудовского муниципального района	среда еженедельно кабинет № 27	с 14.00 до 17.00
Калинина Лариса Александровна	заместитель Главы администрации Чудовского муниципального района	понедельник еженедельно кабинет № 26	с 14.00 до 17.00
Сахарова Ольга Андреевна	управляющая Делами администрации Чудовского муниципального района	понедельник еженедельно кабинет № 22	с 14.00 до 17.00

».